
.'" 

Dra. 11,4ARIA RITMWTEARENA 
3ECREIAR1A ACADÉMICA Y DE INVESTIACú< 
FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  uNe 

JOKGE F RN 
D 

FACULTAD DE S. 

DO YAZLLE 
o 

CTAS UNR0 

Página 1 de 1 

.i44.  dona!, (k ,%,141 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av, Bolivia 5150  -  4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - ha (0387)425-5449 

Republica Arlentilui 

Expediente EXA N° 8310/2018 
Resolución D—EXA N° 281/2018 

Salta, 15 de junio de 2018 

     

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados 
para la cobertura de un (1) Cargo en la categoría de Auxiliar docente de Segunda Categoría para 
la asignatura Matemática 2 con extensión de funciones a Matemática para Informática, de las 
carreras de esta Unidad Académica, que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que ha tomado conocimiento de que la Prof. Silvia Pareja se encuentra en uso de licencia 
médica 

Que el Prof. Martín Herrán ha manifestado su imposibilidad de integrar la Comisión 
Asesora en la fecha prevista debido a la realización de actividades gremiales programada en el 
día. 

Que en consecuencia es necesario reprogramar el presente llamado debido a que no se 
contó con los formularios de temas para realizar el sorteo según lo establecido por el art. 4° de la 
RESCD-EXA N° 222/2018. 

Que, en consecuencia, corresponde emitir instrumento legal de reprogramación de la 
instancia de sorteo de temas y prueba de oposición, con la Comisión Asesora designada por la 
RESCD-EXA N° 222/2018. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Reprogramar a partir de la instancia de sorteo de temas el cronograma para el 
Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (1) cargo en la categoría de Auxiliar 
Docente de Segunda Categoría para la asignatura Matemática 2 con extensión de funciones a 
Matemática para Informática, de las carreras de esta Unidad Académica y con la misma Comisión 
Asesora del llamado que fuera convocado por RESCD-EXA N° 222/2018, quedando conformado 
de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 	 SUPLENTES  
Silvia PAREJA 	 Martín Miguel HERRAN 
Jesús ARIAS 	 Federico René DOPICO 
Walter Alberto GARZON 	 Diego Luis Alberto 

Mirta Norma VELASQUES 

Sorteo de Temas 24 de julio de 2018 a hs. 09:30 
Oposición 26 de julio de 2018 a hs. 09:30 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°, a los 
postulantes inscriptos (fs. 67), al Departamento de Matemática, a la Secretaria Académica y de 
Investigación de esta Facultad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 
MRM 
rfa. 
sbb 


	Page 1

